Nome da Escola :

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenagéo

Graduagao
Profissional

Agrupamento de Escolas da Madalena, Vila Nova de Gaia

2024-12-05

550 - Informatica

10/12/2024 09:12:24

Ne Candidato

N Escola :

N° Horario :

N° Horas:

Data de
Nascimento

152419
30

20

Tempo de Servico antes
da profissionalizagéo

Tempo de Servigo
apos da
naliza

Classifica
Pi nal

Data de Obten

Clas:

o Profissional

Tipo de Habilitagéo

12,000

18,411

15,640

15,330

15,000

14,937

14,300

14,000

13,152

13,022

13,000

13,000

12,053

12,000

18,051

17,610

16,751

14,136

14,023

5020459623

6298201343

3752748273

2588946402

3013800526

4486466411

6386644328

7690435432

3295269769

9177426789

6855679315

5620380041

1538750651

5285013631

7025467405

1284435997

4725380229

2532095415

4665574790

Luis Miguel Bento Marques

Adriana Andrade de Assungao

Silvéria Cristina Ferreira de S4 Ramada
Marco Ivo Guedes Esteves

Emanuel Filipe Escaleira Maldonado
Ant6nio Alberto Santos da Costa Lamas
Viviana Marques Bonifacio

Filipe Manuel Silva Carvalho

Carina Maria Barbosa da Rocha

Pedro Alexandre Aratijo da Silva Barros
Helder Dionisio Lopes Oliveira.

Nuno Filipe Morais Caldas Oliveira Lima
Sofia Pinto dos Santos Ventura

Ana Sofia Rodrigues Mendes

Catia Sofia Carvalho Ferreira

Ana Maria de Pinho Leite

Joana Raquel Esteves Ribeiro Pinto Soares
Jose Luis Moreira Gomes

Rui Manuel Borges Valente Rodrigues

04/07/1989

05/03/1982

07/01/1988

26/07/1977

28/01/1983

06/12/1982

04/11/1999

08/10/1997

23/05/1997

15/07/1977

01/03/1977

12/02/1986

02/03/1981

01/08/1977

06/11/1991

2110211977

23/08/1981

25/01/1979

07/10/1982

2490

267

971

111

746

39

37

2635

1278

1559

17

12,000

15,000

15,000

14,000

15,000

14,000

14,300

14,000

13,000

12,000

13,000

13,000

12,000

12,000

18,000

14,000

15,000

12,000

14,000

13/10/2021

11/11/2004

23/07/2013

11/12/2003

22/07/2009

29/09/2006

27/07/2021

23/07/2020

15/12/2020

11/11/2003

03/09/2013

01/02/2011

19/07/2007

17/06/2014

08/05/2024

17/06/2005

11/08/2004

25/07/2001

09/12/2009

Qualificag&o Profissional
Habilitagéo Propria
Habilitago Prépria
Habilitagéo Propria
Habilitag&o Propria
Habilitagéo Propria
Habilitag&o Propria
Habilitag&o Propria
Habilitag&o Propria
Habilitag&o Propria
Habilitag&o Propria
Habilitag&o Propria
Habilitag&o Propria

Habilitagéo Propria

Qualificagao Profissional - Outro
Grupo de Recrutamento
Qualificagao Profissional - Outro
Grupo de Recrutamento
Qualificagao Profissional - Outro
Grupo de Recrutamento
Qualificagao Profissional - Outro
Grupo de Recrutamento
Qualificagao Profissional - Outro
Grupo de Recrutamento



